
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021
Processo Administrativo Nº 34/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 10/03/2021 09:53:45

23/03/2021 09:00:39   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 34.37

23/03/2021 09:00:39   SIMONE DE SOUZA LEMOS SALEZ

VÁLIDO 34.00

23/03/2021 09:00:39   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 34.00

23/03/2021 09:03:43   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 30.00

23/03/2021 09:04:14   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 29.98

23/03/2021 09:04:27   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 28.50

23/03/2021 09:04:56   SIMONE DE SOUZA LEMOS SALEZ

VÁLIDO 28.00

23/03/2021 09:05:22   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 26.00

23/03/2021 09:05:53   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 25.00

23/03/2021 09:06:48   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 24.90

23/03/2021 09:06:56   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 23.00

23/03/2021 09:07:47   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 22.90

23/03/2021 09:08:24   SIMONE DE SOUZA LEMOS SALEZ

VÁLIDO 22.00

23/03/2021 09:08:31   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 19.00

23/03/2021 09:10:34   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 18.90

LOTE 1 - Ovo de Páscoa composto de chocolate ao leite

23/03/2021 09:10:42   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 18.20

23/03/2021 09:10:57   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 18.00

23/03/2021 09:11:20   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 16.50

23/03/2021 09:11:32   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 16.49

23/03/2021 09:11:44   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 16.00

23/03/2021 09:11:53   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 15.99

23/03/2021 09:12:01   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 14.99

23/03/2021 09:12:06   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 14.90

23/03/2021 09:12:15   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 14.80

23/03/2021 09:12:20   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 14.70

23/03/2021 09:12:26   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 14.60

23/03/2021 09:12:32   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 14.50

23/03/2021 09:12:50   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 13.00

23/03/2021 09:12:57   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 12.99

23/03/2021 09:13:02   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 12.00

23/03/2021 09:13:07   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 11.99

23/03/2021 09:13:12   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 11.00

23/03/2021 09:13:18   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 10.98

1 de 2Gerado em: 23/03/2021 11:27:37

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



23/03/2021 09:13:50   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 9.99

23/03/2021 09:14:00   FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

VÁLIDO 9.98

23/03/2021 09:14:23   VENEZZA EXPRESS IND E COM DE 
ALIMENTOS ELIRE EPP

VÁLIDO 9.50

2 de 2Gerado em: 23/03/2021 11:27:37

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR


